
KEILA SOTSIAALKESKUS 2025 AASTAARUANNE 

 

1.SISSEJUHATUS 

2025 aastal  jätkus 24. veebruaril 2022 alanud sõda .  Ärevad aja ei ole kuhugi kadunud ,  
vabariigis on esikohal kaitsekulutuste suurendamine ja maksude tõstmine  

2025 a oli ka laulu- ja tantsupeo ja raamatu aasta .  

Jätkus varjevõrkude punumine ukraina võitlejatele, millele aitavad kaasa vabatahtlikud ja 
suurema osa punub riideribad võrkudesse Jüri.  

Linnavalitsuse algatusel peeti sotsiaaltöö päeva kolmandat  korda üle linnaliselt Keila 
Kultuurimajas, kuhu olid kutse saanud kõik Keila Sotsiaalkeskuse - ja linnavalitsuse 
sotsiaalosakonna töötada. Kutsutud olid ka viimase aasta parimad partnerid.  

Jagati välja 4 tunnustust koostööpartneritele (MTÜ Toetus ja Mari Heina, Piret Kanne ja TNP 
Konsultatsioonid , LV raamatupidaja Tatjana Tamm ja MTÜ Keila Ringmajandus ) , üks tunnustus 
Kogukonda panustajatele  - Piret Raudjärv, neli Aasta hoolekandja tunnustust : laste 
tugiteenuste koordinaator Helje Eha, tegevusjuhendaja Ljubov Käsper, infosekretär Jaane 
Põldme ja peretöötaja Terje Leinberg    

Selle aasta hoovikohvikute teemaks oli  „Rütmid ja raamatud“ .  

Sünnipäeva pidama sõideti Naissaarele ja nauditi kohalikke turistiatraktsioone  

Sädeinimese valimisel tuli rakendada uudset praktikat , sest oli kolm võrdset kandidaati ja loosi 
teel sai SÄDEINIMENE  2025 tiitli  Kaja Annion. 

Jõulude eel oli sotsiaalkeskuses  taas avatud Jõululaat ja Jõulukohvik.  Müüki läksid 
omaküpsetatud koogid ja -valmistaud võileivad. Selle aasta jõulupidu oli seekord  Rätsepa talus 
Harju -Ristil. Enne pidulikku õhtuööki ja jõuluvana tulekut said kõik kätt proovida fotojahis. 
Fotojahi tulemusena valiti välja parim pilt.  

Sotsiaalkeskuse saali kasutati regulaarselt joogatreeningute läbiviimiseks. Mõned korrad soovis 
saali treeninguks kultuurikeskuse rahvatantsijad.  

Nõustamistuba kasutasid SKA nõustajad ja Meie Pereteraapia Keskus, Pensionäride Ühenduse 
liikmed. Sotsiaalkeskuse ruume kasutasid veel Eakate Nõukoda, Dementsete hooldajate 
tugigrupp, MTÜ Harjumaa Pärimuskeskus, Lääne-Harjumaa invaühing, Keila Sõpruslinnade 
Selts, . 

 

2 PERSONAL 

2025. detsembri lõpu seisuga töötas sotsiaalkeskuses 44 põhikohaga töötajat: erihoolekande 
teenuste osutamisel 10 tegevusjuhendajat ja erihoolekande teenuste juht; avahooldusteenuste 
osutamisel 9 sotsiaalhooldajat nende hulgas kaks päevahoiuteenuse osutajat kõrvalabi 
vajavatele eakatele; avahooldusteenuste toimimise eest vastutasid  juhtumikorraldaja, 
hooldusjuht ja avahooldusteenuste juht, tugiteenustega abistasid infosekretär ja bussijuht.  

Eakate päevakeskuse tööd korraldas päevakeskuse juht ja kaasatud oli 6 lepingulist  ringijuhti. 



Erivajadustega lastele osutasid teenuseid tugiteenuste koordinaator, 9 tugiisikut ja lastega 
peresid toetas 1 peretöötaja. Sotsiaalmajas pakkusid ööpäevaringset valvet 4 hooldustöötajat;  

Töötjate keskmine vanus oli  54. 

Keila sotsiaalkeskus oli ka tegevusjuhendajatele praktikakohaks.  

2.1 Personali liikumisest. 

Toimusid konkursid tugiisiku, erihoolekande juhi ja hooldustöötajate  ametikohtade täitmiseks. 
Lisandusid uued töötajad: erihoolekande juht Kersti, tugiisik Dianna , hooldusjuht Maarja- Liisa , 
mis oli struktuuris uus ametikoht  ja hooldustöötaja Evelin Kolberg .  

Töölt lahkusid erihoolekandejuht Piret, tugiisikud Kuido  ja Kätlin, hooldustöötaja Olena ja 
abitöötajad Liz ning Maria.  

Abitöötaja( koristada) koht struktuurist kaotati ja toimus hange puhastusteenust pakkuva firma 
leidmiseks.  

Käsunduslepingu alusel töötasid isikliku abistajana, tugiisikuna, hooldustöötajana, töötajate 
asendajana või lühiajaliste tellimustööde tegijatena aasta jooksul kokku 40 isikut. 

 

3 ERIHOOLEKANDETEENUSED  

2025 oli tegus aasta, töötasid huviringid, korraldati üritusi ja väljasõite ning alustasid oskusõppe 
huvigrupid nagu taastumiskursus psüühika haigusega inimestele ja ohutuse töötuba. 

Kuni kevadini jätkus eelmisel aastal alguse saanud taastumiskursus psüühikahäirega teenuse 
saajatele .  (4 kohtumist – 11 inimest)  

Toetavad teenused arvudes:  

Kokku pakuti aasta lõpu seisuga Sotsiaalkindlustusameti poolt rahastatavaid teenuseid 52 
isikule   ( 2024a. 53 isikule + 4 ISTE projektis )  

Teenusekohti kokku aasta lõpu seisuga oli 78  (   2024 a. 79 sh 4 ISTE kohta).)  
Erihoolekandeteenuse kohti KET -9, IET 30, TE 12, TT- 28    ( 2024a  KET-10, TE-14, IET-26, TT- 25 
ISTE projektis 4 isikut.) 

Keila Sotsiaalkeskusesse erihoolekandeteenusele tuli aasta jooksul 2 uut isikut (1-IET ja 1-TE)  

Ja lahkus 7 inimest  

IET teenust pakkusime aasta lõpu seisuga 8 isikule kolmest teisest omavalitsusest: Lääne-Harju 
vald, Saue vald, Viimsi vald, Harku vald kokku 12 inimest. 
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3.1 Päevakeskuses tegevused. 

Päevakeskuses toimuvad erinevad käelised tegevused: piltide värvimine, lõikamine, kleepimine, 
kaartide valmistamine tähtpäevadeks, jõulukaunistuste tegemine, kollide valmistamine. Tegeleti 
toiduvalmistamisega, küpsetati  keeksi  ja kaneelipulkasi, valmistati küüslauguleibu, kisselli, 
leivasuppi,  ja küpsisetorti erinevad koogid. Tehti kevadkülvi. 

Lõuna jagamisel, ruumide korrastamisel ja kaunistamisel kaasati kliente toimkonda.  

2003 2004 2010 2015 2020 2023 2024 2025

Inimesed 27 50 34 38 58 61 57 52

Kekmine vanus 35,33 35,45 37,5 42,07 44,3 41,85 40,2 43
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Huvialaringe tegutses aasta jooksul 9 erinevat: ujumise-, puutöö-, inglise -, muusika-, kunsti-, 
käsitöö-, võimlemise-, liikumise ja lauamänguring. Muusika ringile tuli uus juhendaja aasta 
alguses. Suve kuudel huvialaringe ei toimu.  

Ühisüritused, talgud ja kliendikoosolekud toimusid aastal 2025 aktiivselt- peod, luule lugemise 
tunnid, väljasõidud, matkad, kohtumised teiste asutusete klientidega.  Kliendikoosolek toimus 
üks kord kvartalis (kokku 4 korda),  

2025 aasta jooksul  toimus 79  üritust  kokku. Populaarsemad olid:  jaanipiknik (24 ) , Roosta 
suvepäevad (28 ), kevadine moešõu ( 17), väljasõit Jägala Joale (19), Pärnu SPA( 18 ) , minigolf 
Nautica keskuses ( 20) , Halloweeni pidu (18) ja jõulupidu  (36 ) . (Ürituste loetelu ja osalejate arv 
on leitav EHK tööplaan 2025).  

Juhtumitöö: Kliendid, kes ei ole ametlikult erihoolekande teenusel, kuid kellele oleme pakkunud 
aeg-ajalt nõustamist ning tuge, oli aasta jooksul kokku 9.  

3.2 Kudumistoa tegemised 

2025. aastal valmis kudumistoas 58 erineva pikkusega vaipa, kokku 118 m (ehk 99 ruutmeetrit). 
Vaipade kudumisel on esmatähtis see, et meie töökeskuses töötavad inimesed saaksid 
erinevaid tööülesandeid proovida, õppida. Vaipade müümisest tulu saamine on teisejärguline.  

Vaipu saab osta sotsiaalkeskuses iga päev. Lisaks on olnud väljapanek ka näiteks Hoovilugude 
päeval, Keila linna päeva laadal või sotsiaalkeskuse lahtiste uste päeval ning jõululaadal. Oleme 
olnud kutsutud Elora, Harjumaa muuseumi laadale ja Mardilaadale. Kokku müüsime 2025. 
aastal 44 vaipa (kogusummas 1878.-). 

Meie majas kootud vaipu on kingitud sotsiaalkeskuse üritustele kutsutud esinejatele. Keila 
Linnavalitsuse delegatsioon Leedumaale viis kingituseks suure vaiba. Keila Sotsiaalkeskuse 
tegevusjuhendajate  meeskond oma õppereisil Iirimaale viis omapoolseks kingituseks vaiba, 
samuti külaskäigul Lavendli tallu oli kingituseks kudumistoas kootud vaip.  

Keila Koerasõprade klubi IPSON korraldas Keila staadionil Eesti meistrivõistlused 
rallikuulekuses ja selle võistluse auhinnafondi telliti meilt 10 vaipa. 

Vaipade kudumine töökeskuse kudumistoas sai alguse 18 aastat tagasi. Igaühel on olnud 
võimalus omale ise vaip kududa ja kes on soovinud, on seda ka teinud, mõni isegi korduvalt. 
Nende aasta jooksul on omale vaiba kudunud kokku 11 inimest. 

Meie maja TE või KET teenustel olevad inimesed saavad oma kodu sisustamiseks ise vaiba 
valida, mis on neile tasuta. Sellel aastal tegi seda 2 inimest.  

Vaipade kudumiseks materjali ostame sokivabrikust SUVA, see on tootmisjääk, mida müüakse 
sümboolse hinnaga. Suure osa materjali toovad meile need inimesed, kes peavad oluliseks, et 
kaltsuvaipu kootakse taaskasutavatest materjalidest. Ise valime kudumismaterjali lisaks veel ka 
poest Sõbralt Sõbrale või mõnest muust korduvkasutatavate materjalide müügikohast. Väga 
väikese osa ostame ka kauplusest Türi vaip, kuid need vaibad on eritellimus. Aeg-ajalt koguneb 
meie kudumistuppa suurem hulk materjali, mida ise ära kududa ei jõua, siis jagame seda 
teistelegi, viimati Saue päevakeskuse kudumistoale.  

Keila Sotsiaalkeskuse kudumistuba külastasid mitmel korral laste rühmad Keila lasteaiast 
Rukkilill ja Miki ning Karjaküla lasteaed. Lapsed tahavad vaatama tulla kuidas nende poolt 



kogutud leiva ja saia kilekottidest vaipu kootakse. Meiepoolne koostöö lasteaiaga Rukkilill lisab 
väikese panuse teeküünalde alumiiniumtopside kogumisele, mis on lasteaia roheprojekt. 

Lisaks eelnevale koostasime Eesti Raamatu Aasta 2025 tähistamiseks näituse Raamat 
postkaartidel, mis oli pool aastat üleval Keila Sotsiaalkeskuses. Sügisel läks näitus Harjumaa 
Raamatukogusse. See näitus oli koostatud täielikult taaskasutatavatest materjalidest. 
Osalesime heategevusklubi Kiwanis poolt korraldatud ülelinnalisel nukkude valmistamise 
päeval. Meie majas valmistati 10 riietatud nukku ja need läksid koos teiste sellel päeval 
valmistatud nukkudega Tallinna Lastehaiglasse. 

3.2 Töökeskus MTÜ TÖÖTAHE 

MTÜ Töötahtes töötas 2025 aasta lõpu seisuga 25 inimest töölepinguga, kellest 22 inimest oli 
töötamise toetamise teenusel. Lisaks viis inimest, kes teevad töötegevusi tööharjutamise 
mõttes, olles mõnel muul EHK teenusel.  

Üks inimene suundus aasta alguses majast välja avatud tööturule, teine aasta lõpus. Muid 
liikumisi töötajate osas ei ole olnud 2025 aastal. 

Kõik tööd tehakse läbi MTÜ Töötahte, kes on allhankija järgnevatele ettevõtetele: OÜ Akone 
(seemnete pakendamine), Softreflector (helkurite komplekteerimine), Kulukaubandus 
(ühekordsete nõude pakendamine), trükikoda Notes Print, kes pakkus erinevate reklaam 
toodete viimistlust ( liimimine, teipimine, voltimine, neetimine), Malmerk Klaasium rõduklaaside 
turva- ja kinnitusdetailid, Makrokapital OÜ-le välikoristusteenus, Hansa Leather etikettide 
kleepimine (seda tööd 2024 aastal ei olnud, varasemalt on olnud)  

Tööde maht on kasvanud, erinevaid artikleid on kokku u 50.  

Näiteks pakkisime 116700 helkurit ( 2024a – 68328 ), tootedetaile komplekteerisime 142740 tk 
(2024a – 103727 ), trükikojale on tehtud 12956 toodet (2024a – 11625), ühekordseid nõusid ja 
söögitarvikuid on käte vahelt läbi lastud 188407 kmpl (2024a – 159948). Vaibamaterjali 
ettevalmistustööd on tehtud suures koguses, valmis 113 jm vaipa, pluss veel seemneid 
pakendatud 10 000 pakki. 

Kahjuks on tööd odavad, kogu tulu kulub palkadeks, osaliselt materjalile (vaibad) ja muudeks 
tegeluskuludeks 

Kaks korda aastas on kogu kollektiivi väljasõidud, kevadel Pärnus spaas ja suve lõpus Roosta 
puhkeküla. Lisaks matkad loodusesse olenevalt hooajast. 

4. AVAHOOLDUSTEENUSED eakatele ja puuetega inimestele 

4.1 Koduteenust  

Koduteenust osutab kuus sotsiaalhooldajat. Aasta jooksul osutati teenust 65 kliendile vanuses 
36–99 eluaastat. Neist 12 klienti kasutas toitlustusteenust ning 28 klienti 
sotsiaaltransporditeenust, peamiselt arsti vastuvõtule ja ametiasutustesse sõitmiseks.  

Tänu projektile „Hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas“ saame pakkuda koduteenust ka 
õhtuti ja nädalavahetustel. Alates veebruarist töötavad kolm sotsiaalhooldajat graafiku alusel. 
Suurima teenusemahuna oleme pakkunud koduteenust 7 päeva nädalas kuni 3 korda päevas. 

Sama projekti raames korraldasime ja pakkusime häirenuputeenust kahele inimesele ning 
koduanduri teenust kolmele inimesele. 



Sel aastal aitasime täita inimestel erinevaid dokumente ja taotlusi, sh vanaduspensioniealise 
isiku puude raskusastme ja rehabilitatsiooniteenuse taotluseid, Sotsiaalkindlustusametile 
vaiete koostamisi ning erinevate organisatsioonide lepingute sõlmimisi ja lõpetamisi.  

Koduteenuse klientidele korraldasime ka psühholoogi- ja koduõendusteenuseid. Mitmed 
kliendid vajasid abi õendushaigla või hooldekodu teenuse korraldamisel. 

Aasta jooksul viidi läbi 41 hooldusvajaduse ja sotsiaalteenuste määramise hindamist, millest 6 
olid hooldusvajaduse hindamised hooldajatoetuse määramiseks omastele hooldajatele. 

Koostööd tegime ITAKi, TNP Konsultatsioonid OÜ, Benita Kodu ja Elora Õendusabiga, 
perearstide ning politseiga. 

4.2 Päevahoiu teenus kõrvalabi vajavatele eakatele  

Päevahoiuteenust kasutas aasta jooksul 15 klienti. Üks klient tuli väljastpoolt Keila linna. Ühe 
kliendi puhul tegime koostööd Dementsuse Kompetentsikeskusega. Regulaarselt on kokku 
kutsutud tugigrupis osalema dementsete isikute lähedasi  

4.3 Isikliku abistaja teenust 

Isikliku abistaja teenust osutati 4-le sügava puudega inimesele, keskmiselt 8 tundi nädalas. 
Kahele isikule on võimaldatud kombineeritud teenus – koduteenus ja isikliku abistaja teenus, 
tagamaks nende parem toimetulek kodus.  

4.4 Sotsiaaltranspordi teenus  

Sotsiaaltranspordi teenuse osutamiseks on pidevalt kasutusel 4 sõidukit.  

Mitsubishi 932 BGH 2024 aasta läbisõit on 3717 km 

MAN 411JRM 2024. aasta läbisõit on 26928  km 

TOYOTA PROACE CITY VERSO 856TXK 2024. aasta läbisõit on 14 721 km 

CITROEN 326WYJ -auto on kasutuses alates 7.03 2025 ja aasta lõpuks läbisõit 4953 km 

2025 aastal kasutas sotsiaaltransporti  kokku 147 klienti, kellest: 

• 3 last (arstile, rehabilitatsiooni, Käo päevakeskusesse ) 

• 1 dialüüsi – koostöös raamatukoguga 

• 46 puudega tööealist inimest  

• 97 eakat inimest. Klientidel on mitmeid terviseprobleeme: kõrge või madal vererõhk, 
liikumisraskused, pikaajalise haiguse järgne nõrkus ja kõrgest east tingitud tervisehädad. . 
Liikumisabivahendina kasutati ratastooli, rulaatorit, toetuskeppe või saatjat.  

Lisaks kasutasid transporti: 

• MTÜ Eesti PCI Sõdalaste laagris osalejad 

• Lastelaagris osalejad 

 Aastas jooksul tehti 963 kliendisõitu. Saatjateenust sooviti kaheksal korral,.  



Peamiselt telliti sotsiaaltransporti arstide juurde sõiduks (perearstid, eriarstid, hambaarstid, 
röntgeni, esmaabisse, ravipediküüri, dialüüsi), apteeki, ametiasutustesse (PPA, töötukassa, 
pank), poodi (abivahendite poodi,  prillipoodi, toidupoodi, jalatsi-ja riidepoodi), postkontori, 
juuksuri, rehabilitatsiooniasutustesse, pimedate ühingu tegevuskeskusesse, õendusse või 
hooldekodudesse, telefonifirmasse, sotsiaalkeskusesse, spordivõistlusele, klassi kokkutulekule  
ja kalmistule. Ühte ratastoolis liikuvat puudega noort viisime esmaspäeva varahommikul Käo 
Keskusesse ja tõime nädalalõpuks koju, teist liikumispuudega täiskasvanut viisime pühapäeval 
Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskusesse ja vastavalt tunniplaanile tõime nädala lõpupoole 
koju.  

EHK ja suvine laste laager kasutas transporti oma erinevateks väljasõitudeks. 

Meie töötajad viisid koju sooja toitu ja tellitud toiduaineid. Lisaks kasutasid töötajad autosid 
sõiduks koolitustele, seminaridele, klientide kodukülastusteks, koogikampaania läbiviimiseks. 

 

4.5 Toitlustusteenus  

Aastas sai tellitud toitu 61 inimesele, neist 30 eakat ja 31 tööealist erivajadusega inimest. Suvel 
tellisime toidu veel laste laagris osalejatele. Üheteistkümne kuu lõikes tellisime toitu keskmiselt 
40-le inimesele kuus. Juulis toitlustasime ainult KET maja ja dementsete päevakeskuse kliente.   

 

4.6 Pesutoa teenus  

Pesutoateenust kasutavad põhiliselt majutusüksuse kliendid ja sotsiaalmaja I korruse elanikud, 
kellel puudub eluruumis duširuum. Lisaks pakume pesupesemise võimalust linna eakatele ja 
erivajadusega inimestele. Pesutoa kasutamise eest maksti 435,00 eurot sulas ja 1663,50. 
arvega.  

5.PÄEVAKESKUS VANEMAEALISTELE 

5.1 Huviringide tegevus 

Huviringe kokku: 10   

Liikumisringid:  1 – võimlemine 2 grupis 2 x nädalas  ;Muusika: - lauluklubi 1 x kuus  

Käsitöö ja kunst: 7 – ; Taaskasutusring e „prahiring“  – meisterdamine leid- ja jääkmaterjalidest, 
tegutseb töötoa põhiselt 2x kuus, töötubade põhine  

 tikkimine ; heegeldamine/kudumine  ; kunstiring ;kangastelgedel kudumine ;nahatööring ; 

lapitehnikaring; mälutreening   

Ringides osales kokku 122 (117) isikut, kellest tööealisi 8. Kui iga inimene osaleks ainult ühe 
huviringi tegevuses, oleks isikute arv 167 (171).   

1 isik osales 4 ringi tegevuses, 3 ringis osalejaid oli 10. Käsitöö ja kunstiringides mehi ei 
osalenud, küll aga lauluklubis käib 3 meest, võimlemas 1 (väga harva)  

12 inimest osales tegevustes esimesel poolaastal, oktoobrist enam ei jätkanud. Uuel hooajal, 
oktoobri alguses, oli uusi liitujaid 23, liiguti ka n.ö „majasiseselt“ ühest ringist teise, vähendati 
koormust või vastupidi, leiti, et veel jõuab ühes ringis lisaks käia.  



Ringide tegevuses on märgata ringiliikmete aktiivsust, osalejad veedavad vaba aega koos, 
külastavad koos näitusi ja ärgitavad üksteist osalema erinevatel kultuurisündmustel nii Keila 
linnas kui mujal. Sageli tullakse varem kohale, et saaks omavahel suhelda või jäädakse veel 
veidikeseks vestlema. Sel hooajal hoogustusid töötoad, mille teemasid pakkusid inimesed ise 
välja.  

5.2 Päevakeskuse sündmused: 

Üritustel kõik kokku (loetud) osalejaid 892 (783)  + ??? jõululaat ja kohvik + hulgaliselt näituste 
külastajaid   

Hea meel on tõdeda, et 2025. aasta sündmused on olnud rahvarohked, üritustele tulevad ka 
need, kes huviringides ei osale, ringides osalejate arv on tõusnud (117-lt 122-ni). Kunstiring tuleb 
kohale ka juhendaja õppepuhkuse ajal ja töötavad iseseisvalt. Mälutreeningu grupp hajus 
kevadeks erinevatel põhjustel (terviseprobleemid, transport) laiali, sügisel uus grupp enam ei 
käivitunud (kohale tuli 3 inimest, kellest üks ütles kohe, et otsib lihtsalt suhtlemise kohta ja talle 
„see värk“ ei sobi).    

Rahvarohkeim üritus oli hooaja avakontsert 29.septembril 2025, esinejateks Kaisa Ling ja Rene 
Paul, osalejaid 75 (need, kes kirja said, lisaks veel koridoris kuulajad, mõned (noored) olid lausa 
tagasi läinud), Bioloog, õpetaja ja tomatikollektsionäär Andres Kask tõi saali 50 inimest. 
Õnnestunuks võib lugeda Tagli Pitsi toitumise ja liikumise alast loengut (osalejaid 35) ja onu Raiu 
reisijutte „Üle ja ümber…“ (osalejaid 35). Tähtpäevade tähistamistest tõi enam publikut kohale 
Eesti Vabariigi aastapäeva sündmus, kus külaliseks oli režissöör ja filmimees Ken Saan 
(osalejaid 26), emakeelepäeva tähistasime kontserdiga – tantsurühm Kristiina Tallinnast ja 
Huvikooli Ökula kandleansambel (osalejaid 24).   

Oodatust vähem oli osalejaid sügisesel Andres Kase tomatipäeval, kuigi inimesed ise soovisid 
uut kohtumist (14 osalejat).   

Huvitav üritus oli mais toimunud Lääne-Harju valla ukraina eakatega kohtumine, mille 
initsiaatoriteks oli Integratsiooni Sihtasutus. Tutvustasime Keila Sotsiaalkeskuse tegemisi, eesti 
rahvarõivaid ja -tantse tutvustas „Koidula“ rahvatantsurühm, kus tantsivad ka meie maja 
huviringides osalejad.  

Käsitööringide õppe- ja inspiratsioonikogumise väljasõit jaanuaris oli Pärnusse vaatamaks 
taaskasutusteemalist näitust „Anna uus elu“, Tekstiilikunstnike Liidu kaht näitust, lisaks 
külastasime Pernawa Loodusmaja ja Maarja-Magdaleena Gildi. Kevadine  ekskursioon viis 
osalejad rahva tungival soovil Kirna mõisa tulbivälju imetlema, enne külastasime Puraviku 
sepikoda, Türi kogukonnamaja ja Saara kirjastust. Mõlematelt väljasõitudelt tuli positiivne 
tagasiside.  

2025.aasta külalisnäitused olid ülivõimsad – eelmisest aastast jäi veel üles Anneli Säre 
pastellmaalide näitus, väga inspireeriv oli MTÜ „Wäega Wärk“ loovkampsikute näitus 
„Loovkampsikud – õnnelikud vanurkampsunid“, samuti Aneli Tohti autorinäitus „Moepeatus 
enne prügikasti“ Mõlemad näitused oli taaskasutusteemalised, Aneli Toht viis läbi ka 
taaskasutuse teemalisetöötoa.  Sügisel rõõmustasid meid Pirita Südamekodu maaliringi tööd ja 
Pirita Vabaaja Keskuse käsitööväljakutse rannakottide näitus „Pirita rand 100“   

Oma maja näitusi toimus 4, neist kaks väljaspool maja. Heegeldamise-kudumise ringi juhendaja 
Anneli Teimann rõõmustas silma lapitehnikanäitusega „Lihtsad lapitekid“, hooaja lõpetas juunis 
toimunud lõpunäitus VAHVA. VAHVA läheb iga aastaga paremaks nii mahult kui kvaliteedilt. 



Tikkimisringi liige Kaja Kartau näitus „Teised minu tegemised“ pandi  augustis üles Harju 
Maakonnaraamatukogu klaaskappidesse, novembris oli samas Karin Välja assamblaaži tehnikas 
teostatud karpide näitus. Tinglikult võib näituseks lugeda ka Harjumaa Muuseumi sünnipäeval 
korraldatud tunnine moeshow, kus enamus rõivaid oli meie maja tikkimisringi liikmete poolt 
valmistatud. Näitusi külastas palju inimesi, tuldi ka väljastpoolt Keilat (Kohilast, Tallinnast, 
Tabasalust, Nissist jne) Kahjuks ei ole meil võimalik näituste külastajate arvu kindlaks teha.  

Osalesime Eesti Rahvakultuuri ja Käsitöö Liidu (ERKL) poolt kureeritaval üleriigilisel sündmusel 
„Avatud käsitöökojad üle maa“, mis toimub traditsiooniliselt oktoobri kolmandal 
nädalavahetusel. Kuna sel aastal sattus avatud käsitöökodade päev kokku valimiste 
nädalavahetusega, otsustasime töötubadega „Pehmed väärtused“  „kolida“ raamatukokku. 
Töötoas osalejaid see juurde ei toonud, küll aga tunti huvi meie maja tegevuse vastu.  

5.3 Tagasiside küsitlus 

Tagasiside küsitluses nimetati toredateks sündmusteks väljasõite-õppekäike (eriti meeldis 
Pernawa Loodusmaja ja Puraviku sepikoda, Kirna tulbiväljad), kontserte (Kaisa Ling ja Rene Paul, 
lasteaia laste sisukad kavad), meeldis ka Andres Kase märtsikuine tomatipäev – asjalikud ja 
selged nõuanded ja nipid. Ka sel aastal olid oodatud sündmusteks ringide hooaja lõpupidu,  
ülevaatenäitus VAHVA ja oma maja  jõululaat. Väljasõitude/õppekäikude sihtkohtadeks 
soovitakse Läänemaad, Põltsamaa kanti, Narva kanti, Tiina Ojastet külastama, Lõuna-Eesti, 
Setomaa,  Kihnu ja Muhu saart (aga ei taheta 2-päevast ekskursiooni). Väljavõte ühest 
tagasisidest „Sõidud on hästi organiseeritud, soovime edaspidi sõita igale poole!“ ja teisest:  

ringide töö OK!  

Vaba aja üritused hästi organiseeritud!  

Jätkake samas vaimus!  

Tänusõnad Tiiule ja Riinale!“  

Infot Keila sotsiaalkeskuses toimuva kohta saadakse eelkõige Keila lehest ja FB-st, 
sotsiaalkeskuse infostendilt, sageli küsitakse täpsustusi  maja töötajatelt, vistkeila.ee kasutajaid 
on väga vähe.   

Suheldes huviringi töös ja üritustel käivate inimestega, tundub, et puudust tuntakse 
vestlusringidest, omavahelisest suhtlemisest. Sageli jäävad inimesed pärast ringi lõppu 
vestlema või tulevad pisut varem, et koos aega veeta.   

6. ELUASEMETEENUSED 

Eluasemeteenuseid pakume sotsiaalmajas, kus on 27 sotsiaalkorterit, s.h 2 invakorterit ning 
lisaks 9 majutusüksuse tuba, kus on kokku 11 voodikohta ja kriisituba.  

Sotsiaalmaja klientidele pakutakse ka vajadusel koduteenust ning 10 elanikule osutatakse ka 
toetavat erihoolekandeteenust.  Aasta jooksul sõlmiti uusi sotsiaaleluruumi lepinguid kuue 
inimesega  ja lepingud lõpetati 7 inimesega erinevatel põhjustel  

7.TUGITEENUSED ERIVAJADUSTEGA LASTELE  JA PEREDELE 

2025 aastal on Keila linnas tugiisiku teenust osutatud 1. poolaastal  keskmiselt 18- le ja 2. 
poolaastal keskmiselt 15- le suure hooldus- ja abivajadusega lapsele. 



2 last oli tugiisikuteenusel koolis, 9 last oli tugiisikuteenusel lasteaias, 6 last oli tugiisikuteenusel 
kodus või saatmisel teenustele. 

Tugiisikuteenuselt lahkus 8 last, 1 laps vahetas elukohta ja teenusele tuli juurde 6 uut last. Aasta 
jooksul vahetus tugiisiku teenust saav laps 4-l tugiisikul. 2-l tugisikul vahetus tugilaps kahel 
korral aastas.  Kokku osutati tugiisikuteenust 2025. aastal ca 12 780  tunni ulatuses, keskmiselt 
oli lapsi kuus tugiisikuteenusel 16. Tugiisiku praktikal oli 2 tugiisikut. Kaks last alustasid 1. sept. 
oma kooliteed ilma tugiisikuta. Tööd erivajadusega lastega koolis jätkas eripedagoogina 1 endine 
tugiisik. 

7.1 Suvine päevahoid erivajadusega lastele 

Juunis ja augustis toimus suure abi- ja hooldusvajadusega laste päevahoid.  Päevahoidu olid 
kaasatud Keila Sotsiaalkeskuse tugiisikud ja tugiisiku praktikandid. Juuni päevahoius oli 5 last ja 
augustis 7 last. Päevahoiu staabina oli võimalus kasutada Keila Noortekeskust. Lapsed osalesid 
tugiisikutega Harjumaa Muuseumi korraldatud päevalaagrite tegevustes nii juunis kui augustis. 
Käelisi tegevusi aitasid läbi viia Riine Rozin oma käsitöö salongis Vaarikas Vahukoorega ja Argo 
Aruvald. Liiguti looduses: Kloogarannas, Keila- Joal, Padisel, külastati loomaaeda, Eesti 
Vabaõhumuuseumi 

8. PROJEKTID 

2025 aastal oli tegemisel 2 projekti 

8.1 Hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas 

Jätkus 1.10.2024 alanud projekt „Hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas“, mida 
kaasrahastab Euroopa Sotsiaalfond. Projekti eesmärk on laiendada Keila linna eakatele ja 
puuetega inimestele pakutavaid kodus elamist toetavaid teenuseid. 

Projekti tulemusel luuakse tõhusam koduteenuse ja päevahoiuteenuse korraldus, mis hõlmab 
koostööd teenust pakkuvate erafirmadega, abitehnoloogiate kasutamist, abivajaduse 
hindamise metoodika uuendamist, koduhoolduse tulemusnäitajate selget määratlemist ning 
teabehalduse digitaliseerimist. Individuaalselt kohandatud teenus toetab aga eelkõige eaka ja 
tema pere vajadusi. 

 

8.2 Taastumiskolledži metoodika täiskasvanud erivajadusega inimeste õpetamiseks 

Projekti eesmärk on psüühilise erivajadusega inimeste õpetamiseks uudse ja kaasaegse 
taastumiskolledži metoodika integreerimine erihoolekandeteenustega. Koos uue metoodika 
rakendamisega laiendada võimalusi klientidele ja arendada erihoolekande teenuseid. 

Õpiränne toimus Iirimaale ja vastuvõttev organisatsioon oli Mayo Recovery College, kus juba üle 
kümne aasta on taastumiskolledži metoodikat rakendatud. Keila Sotsiaalkeskusest osales 
õpirändes kuus inimest. 

 

9.TÖÖTAJATE KOOLITUSED 2025 aastal 

Koolitused , mis olid olulised paljudele töötjatele ja konkreetselt oma tööülesannete täitmiseks 
vajalikud täiendkoolitused, mida asutus on toetanud. 



Esmaabi koolitus (Täiendkoolituskeskus) 

Tuleohutuse koolitus (EOKK OÜ) 

Psühholoogiline esmaabi kriisi sattunud inimese toetamisel 

Muusikateraapilise rakendamise võimalusi töös eakatega 

Vaime tervise hoidmisest (Peaasi -avatud üritus) 

Puhastuspäeva konverents  

Koolitused tegevusjuhendajatele: 

 Tegevusjuhendaja 260t koolitus (1inimest)  

Grupijuhi algkoolitus (Ester Väljaots ) 

Vaimse tervise konverents, 

Õpiränne Iirimaa Mayo Recovery College 

Viipekeele õpe 

Covisooni tehnikate õpetamine 

 

Koolitused tugiisikud 

Kaasaegne traumateadlikkus sotsiaaltöös 

Toimetulek verbaalse ja füüsilise vägivallaga 

Tugiisik psüühilise erivajadusega lapsele 

Koolitused hooldustöötajatele  

Kindel samm - kukkumise ennetamise foorum 

Heaolu tehnoloogiate festival 

Patsiendi pesemine ja elulised näitajad 

Vanemaealiste elutüdimus 

Ergonoomika hooldustöötajale 

Vaimne tervis ja ennetustöö korraldamine töös vanemaealistega 

Teadlik enesehoid ja taastumise toetamine sotsialtöös 

 


